SO AL D A NSO O R
DE BOGOTA Dy..C.

Saecraetaria

Educacicm

UNION TEMPORAL ZAFIRO 5G
N.I.T. 901911835

Calle 72A No. 20B-34

Bogota,

Atte: John Ramirez
colombiacomprag3@gmail.com

— Enviar a
SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 — 63
Bogota Bogota

Colombia

Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

SECRETARIA DE EDUCACION
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

Numero de Orden 150977
No de Instrumento
Instrumento agregacion Aseo y Cafeteria V

Fecha de Emision 29/08/25

Fecha de Vencimiento = 24/06/27

Comprador Yolanda Cuellar Gonzalez

Ordenador del gasto Carlos Charria Hernandez

Supervisor DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Teléfono 3002688097

Detalle de Entrega

Gravamenes adicionales 1. Estampilla Universidad Distrital 50 afos, el 1.1% 2.
Estampilla Pro Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto Mayor,
el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%

Justificacion PRESTACION INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y
CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION
DEL DISTRITO. G6

—Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION

Av. El Dorado No. 66 — 63

Bogota, Bogota

Colombia

Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Cuenta: #901911835-0

Linea Presupuesto

Descripcion Cant. Unidad Precio Total

1 CDP 2605 ays05--Z21 - Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo - 593 21.0 Mes 1.669.628.912,3735.062.207.159,77

VF3 36
VF4 18

2 CDP 2605 ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 840 21.0 Mes 10.741.315,20 225.567.619,20

VF3 36
VF4 18

3 CDP 2605 ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 12 21.0 Mes 33.786.757,08 709.521.898,68

VF3 36
VF4 18

4 CDP 2605 ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 30 21.0 Mes 84.466.892,70 1.773.804.746,70

VF3 36
VF4 18

5 CDP 2605 ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 593 21.0 Unidad 3.322.407,03 69.770.547,63

VF3 36
VF4 18



Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.Unidad

Precio

Total

6

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

ays05--Z21 - Liquido desengrasante (Compra) - 297

21.0

ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 593 21.0

ays05--Z21 - Liquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 297

ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 890

ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 297

ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 145

ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 145

ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 1186

ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 278

ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 145

ays05--Z21 - Jabdn neutro para pisos 1 (Compra) - 278

ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 145

ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 297

ays05--Z21 - Esponijilla 3 (Compra) - 1186

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1.748.242,98

3.041.674,90

1.423.060,65

3.634.243,80

3.524.977,17

399.316,95

330.370,90

9.107.092,38

2.134.714,74

922.466,80

1.478.126,00

743.446,90

3.057.134,41

1.531.144,89

248.573,74

36.713.102,58

63.875.172,90

290.884.273,65

76.319.119,80

74.024.520,57

8.385.655,95

6.937.788,90

191.248.939,98

44.829.009,54

19.371.802,80

31.040.646,00

15.612.384,90

64.199.822,61

32.154.042,69

5.220.048,54



Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.Unidad

Precio

Total

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 297

ays05--Z21 - Mango metalico escoba 1 (Compra) - 890

ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 297

ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 890

ays05--Z21 - Mango metalico trapero (Compra) - 890

ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 593

ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 145

ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 145

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 1 (Compra) - 2372

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 2 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 3 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 8 (Compra) - 1779

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 9 (Compra) - 1186

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 10 (Compra) - 1186

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1.599.060,08

781.056,54

3.854.189,50

643.551,48

5.857.855,40

3.854.189,50

2.242.761,58

2.592.763,85

2.592.763,85

1.108.079,80

320.308,95

320.308,95

2.845.652,82

2.243.378,30

2.243.378,30

33.580.261,68

16.402.187,34

80.937.979,50

13.514.581,08

123.014.963,40

80.937.979,50

47.097.993,18

54.448.040,85

54.448.040,85

23.269.675,80

6.726.487,95

6.726.487,95

59.758.709,22

47.110.944,30

47.110.944,30



Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.Unidad

Precio

Total

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

CDP 2605
VF3 36
VF4 18

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 21 (Compra) - 1779

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 22 (Compra) - 1186

ays05--Z21 - Bolsas plasticas 23 (Compra) - 1186

ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 106

ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 106

ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 145

ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 46

ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 593

ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1779

ays05--Z21 - Espatula (Compra) - 593

ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 32

ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 108

ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 593

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

9.219.631,92

6.784.560,44

6.784.560,44

1.951.521,49

2.228.541,44

5.340.343,60

2.370.243,74

360.458,40

326.461,08

2.326.860,84

2.537.725,71

1.853.818,81

930.235,52

2.014.047,72

414.916,17

193.612.270,32

142.475.769,24

142.475.769,24

40.981.951,29

46.799.370,24

112.147.215,60

49.775.118,54

7.569.626,40

6.855.682,68

48.864.077,64

53.292.239,91

38.930.195,01

19.534.945,92

42.295.002,12

8.713.239,57



Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.Unidad

Precio Total

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

CDP 2605 ays05--Z21 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 297

VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18
CDP 2605
VF3 36
VF4 18

ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 93

ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 93

ays05--Z21 - Contenedor de basura 23 (Compra) - 4

ays05--Z21 - Contenedor de basura 24 (Compra) - 4

ays05--Z21 - Sefales peatonales de prevencion y atencion 2

(Arrendamiento) - 595

ays05--Z21 - Extension eléctrica 2 (Arrendamiento) - 145

ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 17

ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 145

ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 64

ays05--Z21 - Recargo por dotacion especial

ays05--221 - AlU

ays05--Z21 - IVA

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

21.0 Unidad

1.0 Unidad

5.983.667,91 125.657.026,11

1.836.338,01 38.563.098,21

606.488,34 12.736.255,14

0,00 0,00

0,00 0,00

1.487.809,40 31.243.997,40

800.297,05 16.806.238,05

735.378,52 15.442.948,92

11.929.614,00 250.521.894,00

3.510.323,20 73.716.787,20

0,00 0,00

1.0 Unidad 4.075.478.429,90 4.075.478.429,90

1.0 Unidad 774.340.901,68 774.340.901,68

45.604.603.630,62 cop



